

Kjeld Schnoor Holding ApS

Valsgårdvej 10, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 24 19 61

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Kjeld Schnoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Schnoor Holding ApS Valsgårdvej 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 24 19 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Schnoor
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Schnoor Plast ApS, Hobro Schnoor Ejendomme ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.218 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.441	-18.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-401.653	882.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.345	53.778
Andre finansielle indtægter	193.298	141.983
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.239.812	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.192	-61.393
Resultat før skat	-1.438.455	998.866
Skat af årets resultat	220.949	-30.277
Årets resultat	-1.217.506	968.589
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-401.653	-851.056
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	1.765.645
Disponeret fra overført resultat	-871.153	0
Disponeret i alt	-1.217.506	968.589

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.551.603	2.953.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.001.298	0
Andre tilgodehavender	1.926.974	3.044.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.479.875</u>	<u>5.998.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.479.875</u>	<u>5.998.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.264.582
Udsudte skatteaktiver	272.759	0
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>292.759</u>	<u>3.284.582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	261.098	224.341
Værdipapirer i alt	<u>261.098</u>	<u>224.341</u>
Likvide beholdninger	195.626	1.029.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.483</u>	<u>4.538.541</u>
Aktiver i alt	<u>8.229.358</u>	<u>10.536.784</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.202.713	2.604.366
5	Overført resultat	5.567.402	6.438.555
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>7.950.415</u>	<u>9.221.921</u>
Gældsforpligtelser			
		51.810	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.810</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	178.869	1.268.298
	Anden gæld	42.264	40.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.133</u>	<u>1.314.863</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.943</u>	<u>1.314.863</u>
	Passiver i alt	<u>8.229.358</u>	<u>10.536.784</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.192	61.393
	<u>34.192</u>	<u>61.393</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	348.890	348.890
Kostpris 30. september 2019	<u>348.890</u>	<u>348.890</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.604.366	3.455.422
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-401.653	882.944
Udbytte	0	-1.734.000
Opskrivninger 30. september 2019	<u>2.202.713</u>	<u>2.604.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.551.603</u>	<u>2.953.256</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schnoor Plast ApS	Hobro	51 %
Schnoor Ejendomme ApS	Hobro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.604.366	3.455.422
Resultatandel	-401.653	-851.056
	<u>2.202.713</u>	<u>2.604.366</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	6.438.555	4.672.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-871.153</u>	<u>1.765.645</u>
	<u>5.567.402</u>	<u>6.438.555</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-54.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne Schnoor Ejendomme og Schnoor Plast ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 11.379 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
